

Helsingin Moottorikerho ry  
c/o Mervi Sillman  
Graniittitie 6 A 1  
00710 Helsinki

LUPAHAKEMUS

4.2.2021

Luhangan kunta  
Ympäristölautakunta  
Hakulintie 2

19950 Luhanka

## MAASTOLIIKENNELUPAHAKEMUS PÄIJÄNTEEN YMPÄRIAJO 2021

Helsingin Moottorikerho ry hakee maastoliikennelain 30 §:n mukaista lupaa Päijänteen Ympäriajo- nimisen enduro-moottoripyöräkilpailun maastokokeiden järjestämiseksi Luhangan kunnan alueella 20.3.2021 liitteenä olevan kartan mukaisesti.

Kilpailun maastokokeiden järjestetään Tammijärven ja Vaihelan maastossa ja . Maanomistajien ja tienpitäjien luvat ovat voimassa toistaiseksi ja asia on varmistettu vuoden 2021 kilpailua varten.

Ennakoarvion mukaan kilpailuun osallistuu noin 200 moottoripyörää. Kaikki moottoripyörät täyttävät tieliikennelain ja -asetuksen vaatimukset. Yleisillä teillä ja kaduilla ajettaessa noudatetaan tieliikennelakia ja tiekohtaisia nopeusrajoituksia. Moottoripyörien hyväksytyt äänitaso varmistetaan mittaamalla esikatsastuksessa ja kilpailun aikana reitin varrella. Melumittauksissa liian äänekkäiksi todetut moottoripyörät suljetaan pois kilpailusta. Yksi maastokoe kestää kokonaisuudessaan 3 – 4 tuntia.

Jokaisella kilpailijalla on oltava öljyä, polttoaineita ja muita nesteitä maastoon päästämätön huoltomatto. Huoltomaton käyttö on kilpailusäännöissä määrätty pakolliseksi. Tankkauksia ja huoltoja saa kilpailun aikana tehdä vain reittikarttaan erikseen merkityillä alueilla. Kilpailuorganisaatio valvoo, että huoltomattoa käytetään kaikkien huoltojen ja tankkausten yhteydessä moottoripyörien alla. Lisäksi tankkaus- ja huoltopaikoille varataan poltto- ja voiteluaineiden imeytykseen soveltuvaa ainetta. Kilpailuorganisaatio on järjestänyt yhteishuollon, johon kilpailijoiden tulee toimittaa kaikki ongelmajätteensä. Yhteishuolto varmistaa kullakin huoltopaikalla, että kaikki ongelma- ja muut jätteet tulevat varmasti kerättyä pois.

Päijänteen Ympäriajokilpailun aiheuttamat haitat ympäristölle ovat hyvin pienet, eikä kilpailusta aiheudu kohtuutonta haittaa luonnolle tai muullekaan ympäristölle. Kilpailun aiheuttama melu ei poikkea normaalista tieliikenteen melusta.

Järjestäjä valvoo, että yleisöä ei päästetä maastokoealueille.

Kilpailun jälkeen kartoitetaan ja korjataan kilpailun mahdollisesti aiheuttamat vauriot ja siistitään maasto reittimerkeistä. Lisäksi järjestäjä kerää katselu- ja huoltoalueilta roskat pois.

Lisätietoja antaa tarvittaessa ratamestari Jouni Koutonen, puh. 0400 – 221 151.

Helsingissä 4.2.2021

Ystävällisin terveisin  
Helsingin Moottorikerho ry

psta Mika Tiitta